
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 434, DE 31 DE MAIO DE 2017.

Revogada pela Portaria PGR/MPF nº 509, de 12 de junho de 2017

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA,  no  uso  de  suas  atribuições,  com

fundamento nos arts. 49, inciso VI, e 66 da  Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, e

tendo em vista o disposto no art.  2º da  Resolução nº 92, de 14 de maio de 2007, do Conselho

Superior do Ministério Público Federal, resolve:

Designar  a  Subprocuradora-Geral  da  República  ANA  MARIA  GUERRERO

GUIMARAES para oficiar, provisoriamente, nos processos da área de Direito Privado do Superior

Tribunal de Justiça.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   2   j  u  n. 201  7  . Seção   2  , p.   58  .  

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108630
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107007
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107007
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107007
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107007
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107007
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107007
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107007
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107007
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107007
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107007
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107007
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107007
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107007
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107007
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/25085

